UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Số:       /QĐ- MN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trấn Dương, ngày … tháng … năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 22/02/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc Truyền thông về chuyển đổi số trên địa bàn thành phố Hải Phòng năm 2023; Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 01/3/2023 của UBND huyện Vĩnh Bảo về Kế hoạch Truyền thông về chuyển đổi số trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo năm 2023. Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 27/02/2023 của UBND huyện Vĩnh Bảo về kế hoạch Chuyển đổi số trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo năm 2023;
 Kế hoạch số 167/KH-GDĐT ngày 13 tháng 3 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Bảo về kế hoạch Chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Bảo năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo “ Chuyển đổi số” năm 2023 của trường gồm có các ông ( bà) (có danh sách kèm theo)
Điều2: Ban chỉ đạo “ Chuyển đổi số” có nhiệm vụ tổ chức triển khai đến 100% cán bộ giáo viên – nhân viên thực hiện nội dung “chuyển đội số ” năm 2023.
Điều 3: Các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
     Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

       Nơi nhận:                                                                         P  HIỆU TRƯỞNG
· Như điều1;
· Lưu VP.

                                                                                              Bùi Thị Huyên